Contact    Johann-Hittorf-Straße 6 Tel.: +49 30 6331319 100          E-Mail: info@fuss-emv.de
Ing. Max Fuss GmbH & Co. KG  12489 Berlin, Germany      Fax: +49 30 6331319 199              Web: www.fuss-emv.de
Edition: 22.07.2022, R03  Technical changes and product improvements reserved.               Seite 1
Einphasige Netzfilter
2F230-016.xxxx
230 V,  16 A
ACHTUNG: diese Filter sind Restbestände
Restbestand:
Filtertyp Restbestand
2F230-016.3004 17
Typ 2F230-016.3004
Technische Daten Netzspannung 24 V bis 250 V
 Nennstrom 6 A bis 16 A
 Frequenz 50/60 Hz
 IEC Klimakategorie 25/085/21
 Umgebungstemperatur maximal + 40°C
 Schutzart IP00
 Schutzleiterstrom < 3,5mA
 Prüfspannung 1625/2700 VDC, 2s
 Prüfzeichen EN 133200
Anschlüsse  4 x Schaltlitze 1,5 mm2, Länge bis 1000 mm
  PE auf Flachstecker
Anwendung Zur Erreichung eines störungsfreien Betriebs von Anlagen und Geräten in der
 Automatisierungstechnik, Industrieelektronik, Datentechnik, Telekommunikation,
 Medizintechnik etc.
Aufbau Zwei-Leiter-Filter
 Aluminiumgehäuse
Abmessungen
Stromlaufplan
Bestellbezeichnung: 2F230-016.3004, mit Litzen
P
N
P'
N'
PE
8
5
6
5
7
5
35
Netz/Line
Last/Load
50
P N
P' N'
PE